



Bendradarbiavimo sutartis su Gardinu atvers galimybes kultūriniam mainams

Pernai Molėtų kultūros centro delegacija su merginių liaudiškų šokių kolektyvu dalyvavo tarptautiniame festivalyje Slonime (Baltarusija) "Polonezas 2013", kur molėtiškoms šokėjoms skirtas pirmojo laipsnio di-

šyta Molėtuose. Kultūros centro direktorė I. Narušienė ir įgaliotas asmuo - Gardino specializuotos sporto mokyklos direktorius K. Znaidinski pasirašė kultūrinio bendradarbiavimo sutartį, kurios esmė - kul-



Pasirašytoji bendradarbiavimo sutartis duos startą kultūriniam mainams

plomą. Tąkart ir prasidėjo savotiškas bendradarbiavimas su Gardino miesto atstovais, kuris praėjusį antadienį įtvirtintas sutartimi, pasira-

šytinio gyvenimo ir muzikinės kūrybos plėtra, kultūriniai mainai, darbo pasitarimai kultūros srityje žmonėms, meno vadovams...

Svečias iš Baltarusijos susitiko su vicemeru H. Ivicku bei savivaldybės kultūros ir švietimo skyriaus vedėju G. Matkevičiumi. Susitikimo metu prisimintas sėkmingas molėtiškių merginių liaudiškų (Nukelta į 6 psl.)

Vėl renkamos paraiškos stogų atnaujinimui

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos nuo vakar pradėjo rinkti paraiškas paramai asbesto stogų keitimui gauti. Paraiškų rinkimas truks iki gegužės 2 d.

Pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007 - 2013 m. programos veiklą "Asbestinių stogų dangos keitimas" remiamas kaimo vietovėje esančių gyvenamųjų namų, priklausančių fiziniams asmenims, asbestinių visos stogų dangos pakeitimas. Europos

Sajungos ir valstybės biudžeto parama galės būti skirta projektams, įgyvendinamiems kaimo vietovėje, t. y. kaime, miestelyje ar mieste, kuriame gyvena ne daugiau kaip 6000 gyventojų, o pareiškėjas turi būti kaimo gyventojas, kuris ne mažiau kaip penkerius metus iki paramos paraiškos pateikimo nuolatine gyvenamąją vietą deklaruoja kaimo vietovėje. Paraiškų teikėjams yra ir kitokių reikalavimų. Beje, 2014 m. didžiausia

paramos suma vienam projektui įgyvendinti negali viršyti 6000 litų. Paramos lėšomis finansuojama iki 50 proc. visų patirtų tinkamų finansuoti projekto išlaidų.

Per 2012 m. ir 2013 m. vykusius paraiškų rinkimus paramos asbesto stogams keisti kreipėsi daugiau kaip 12 tūkst. asmenų (iš mūsų rajono 2013 metais NMA buvo pateiktos 22 paraiškos už 132 tūkst. Lt). Paramos gavėjams išmokėtos paramos suma viršijo 35 mln. Lt.

"Vilnies" informacija

UGNIAGESIAMS GELBĖTOJAMS... PAGELBĖJO SNIEGAS

Žiemos sugrįžimas tapo atokvėpiu ugniagesiams gelbėtojams, kurie praėjusią savaitę dirbo ypač įtemptai - rajone kilo iki dvidešimties sausos žolės gaisrų. Išdegė dešimtys hektarų sausos žolės plotų, degė miško paklotė, įsisiautėjusios liepsnos šlavė pastatus. Per savaitę ugnis suniokėjo, preliminariais duomenimis, dešimt ūkinių pastatų. Vien Dotenių kaime dviejose sodybose sudegė penki ūkiniai pastatai. Dalį jų bei gyvenamuosius namus pavyko išsaugoti ugniagesiams gelbėtojams. Rūsio stogas supleškėjo Jonišio s. Prieš pat orų permainas nuo sausos žolės "spėjo" sudegti keturi pastatai. Markeliškių kaime sudegė ūkinis pastatas, o Laumikonių kaimo sodyboje, kuri priklauso užsienyje gyvenančiam savininkui, visiškai sudegė trys ūkiniai pastatai, sausa žolė aplink sodybą liepsnojo maždaug 3 ha plote. Ugniagesiams pavyko išsaugoti gyvenamąjį namą. Didžioji dalis gaisrų kilo nuo neatsargaus šakų, šiukšlių, pernykščio šieno deginimo - nuo laužų ugnis išplito sausa žole... Vien per praėjusią savaitę už neatsakingą laužų kūrenimą ir panašius nusižengimus protokolais surašyti penkiems gyventojams...

"Vilnies" informacija

Ketvirtfinalio serija prasidėjo nesėkme

Kupinos įtampos, emocijų ir abiejų komandų noro laimėti pirmosios ketvirtfinalio rungtynės Molėtų sporto arenoje tarp "TiuMeno - Ežerūno" ir Jonavos "Petrochemos" komandų baigėsi Molėtų komandos pralaimėjimu 69:75. Antradienį Molėtuose buvo pranašesnė svečių komanda, nors rungtynės vyko tik nežymiai varžovams pirmaujant. Lygiavertėje kovoje, kuri buvo sunki ir psichologiškai, Molėtų komandai ypač nesėkmingas buvo trečias rungtynių ketvirtis, o per likusias paskutines 10 žaidimo minučių buvo sudėtinga pasivyti (Nukelta į 2 psl.)

Policijos savaitė

Jau iš patirties galima teigti, kad pranešimų policijai gausiausia ir mėnulio pilnatis bei socialinių išmokų "dalybos". Praėjusią savaitę - tokio fakto iliustracija, mat pareigūnai buvo kviečiami į daugybę šeimyninių konfliktų, būta muštynių, vienas po kito asmenys gabenti išblaivinti, dalis pranešimų pasiekė iš medikų...

KVIESTA IR ATSIKAKYTA... Vėly vakarą iš Giedraičių s. pranešta, kad neblaivus sūnus triukšmauja bei išsuko motinai ranką. Dar kartą susisiekius su pranešėja, policijos ir medikų pagalbos atsisakyta, o konflikto, teigta, nebuvo.

IŠBLAIVINIMUI. Dėl konflikto tarp giminiaičių nuvykus į Alantos s., vienas asmuo rastas neblaivus (1,81 prom.) viešoje vietoje ir atgabentas į PK išblaivimui. Iš prekybos centro apsaugos darbuotojų sulaikytas vagis, bandęs pavogti prekių už 40 Lt, irgi pirmiausia išblaivintas - jam nustatytas net 2, 65 prom. girtumas. Iš daugiabučio Molėtuose moteris, trankanti buto duris, į PK atgabenta nusiramimui ir išblaivimui, jai nustatūs 2,4 prom. girtumą.

DĖL SUNKIŲ SUŽALOJIMŲ. Į Molėtų ligoninės priėmimo skyrių atgabentas sužalotas molėtiškis, kuris dėl sunkių sužalojimų išgabentas į ligoninę Utenoje. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

POLICIJOS NEBELAUKĖ. Į ligoninės priėmimo skyrių atgabentas dėl patirtos galvos traumos pusamžis vyriškis. Jo susižalojimo aplinkybės

Mėnulio pilnatis ir socialinių išmokų "šviesoje"...

medikams buvo neaiškios, todėl kviestasi policijos. Iki atvykstant pareigūnams, vyriškis iš priėmimo skyriaus pasišalino.

BUVO SUMUŠTI. Dar dviejų jaunuolių, kurie kreipėsi į medikus, istoriją policijai pranešė ligoninės priėmimo gydytojas, nes teigta, jog jie buvo sumušti. Po pareigūnų atvykimo pradėtas ikiteisminis tyrimas.

PERSIPJOVĖ VENAS... Medikų pagalbos prireikė jaunuoliui, kuris persipjovė venas. Apie tai policijai pranešus, pagalbą suteikė medikai.

"LAIKINA SLAUGA" POLICIJOJE. O į slaugos skyrių ligoninėje vykta dėl agresyviai nusiteikusių ligonių. Vieno iš jų "slaugą" pratęsė pareigūnai, atgabenę vyriškį (2, 13 prom.) į PK išblaivimui.

DĖL ELEKTROS SKAITIKLIO. Net porą kartų vykta į Inturkės s. dėl to, kad, neva kaimynas išdaužė elektros skaitiklį. Pareigūnai išsiaiškino, kad skaitiklį pakeitė "Lesto" darbuotojai.

ŠOKINĖJO Į GATVĘ. Pastebėjus tris neblaivius jaunuolius Vilniaus g. Molėtuose, kurie iššokdami į gatvę sudarinėjo avarines situacijas, du pristatyti į PK. Vienam surašytas protokolas, o kitas, nustačius net 2,66 prom. girtumą, uždarytas išblaivimui.

ATSIVIJO MOTERIŠKĖ. Dar keistesnės situacijos būta Alantoje. Mat į miestelyje esančios bendrovės patalpas nepažįstamas vyriškis atsivijo moteriškę ir grasino ją primušti. Pareigūnai vyriškį atgabeno į PK - išblaivimui (2, 47 prom.).

KAIMYNAS UŽCEMENTAVO DURIS. Molėtuose policijos pagalbos prireikė moteriai, kurios buto duris... užcementavo kaimynas. Beprecedentis konfliktas išspręstas vietoje.

SUMUŠTA, BET... SUSIŽALOJO PATI. Dar viena sumušta moteris buvo medikų atvežta į ligoninę. Nukentėjusioji pretenzijų niekam neturėjo ir teigė susižalojusi pati.

AUTOMOBILIS IŠGABENTAS. Gautas pranešimas dėl "Maximos" automobilio stovėjimo aikštelėje palikto automobilio išdaužytas stiklais. Susisiekius su savininku, šis sakė, kad automobilis sugedo, todėl jį ir paliko aikštelėje. Po policijos informacijos automobilis išgabentas.

SNIEGAS. Dėl slidžios kelio dangos du techniniai eismo įvykiai buvo registruoti policijoje. Vilniaus r. gyventojų vairuojamas automobilis "Renault" nuvažiavo nuo kelio Vilnius - Utena ir apvirto. Dėl slidžios kelio dangos ir nepasirinkto saugaus greičio, nuo kelio Molėtai - Anykščiai nuvažiavo ir apvirto Molėtų r. gyventojas vairuojamas "Toyota".

NEBLAIVI VAIRUOTOJA. Už kelių eismo taisyklių pažeidimus buvo surašyti 44 protokolai. Vykdamas saugos diržų naudojimo kontrolę, nustatyti 4 pažeidėjai. Per savaitę sulaikyti 5 neblaivūs dviratininkai, vienas vadeliotojas bei viena neblaivi automobilio vairuotoja. Antatiškių kaimo gyventojai M. Ž. (g.m. 1957), vairavusiai automobilį "Audi 80", nustatytas 1, 07 prom. girtumas.

"Vilnies" informacija

2014 m. kovo 27 d. 10 val. savivaldybės salėje šaukiamas savivaldybės tarybos posėdis

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės mero 2014 metų veiklos ataskaitos.
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. veiklos ataskaitos.
3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo.
4. Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklą, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas bendrojo ugdymo programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus vidurkio grupėse 2014-2015 mokslo metams nustatymo.
5. Dėl Molėtų rajono mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių savivaldybės etapo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
6. Dėl sutikimo pratęsti Astos Sireikaitės ir Antano Bystricko išlaikymą Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namuose.
7. Dėl Molėtų krašto muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų kainų pakeitimo.
8. Dėl Vietos bendruomenių savivaldos 2013-2015 metų programos lėšų vietos bendruomenių sprendimams įgyvendinti Molėtų rajono savivaldybėje skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
9. Dėl VšĮ Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centro mokamų paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo.
10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2011-11 29 sprendimo Nr. B1-241 "Dėl VšĮ Molėtų rajono greitosios pagalbos centro valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo" pakeitimo.
11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. B1-171 "Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto įtraukimo į privatizavimo objektų sąrašą" pakeitimo.
12. Dėl uždarnosios akcinės bendrovės "Molėtų šiluma" šilumos kainų dedamųjų pirmiesiems bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo.
13. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai.

TRUMPAI

PASVEIKINO SU GIMTADIENIU. Apsilankymus pas Lietuvos aklių ir silpnaregių sąjungos (LASS) Molėtų filialo narius tęsiančios LASS Molėtų filialo pirmininkė G. Šlepienė ir socialinio darbuotojo asistentė R. Guzaitė praėjusią savaitę vyko į atokų Budriškių kaimą (Čiulėnų s.) bei aplankė draugijos narį Bronių Kazlauską. Apsilankymo metu

Budriškių kaimo gyventojas pasveikintas ir gimtadienio proga.

MUŠTYNĖS. Viešosios tvarkos pažeidimą policijos pareigūnai aiškina Alantoje. Į policiją kreipėsi du vilniečiai, kurie naktį Alantoje buvo sumušti dviejų iš matymo pažįstamų vietos gyventojų. Išduoti siuntimai sužalojimams nustatyti.

DRŪTAI

Redakcijos skiltis

Kasdien vis daugiau mus pasiekiančios informacijos apie Rusijos aneksuotą Krymą, laisvės siekiančią Ukrainą ir karo grėsmę, baugina, verčia susimąstyti, galų gale įvertinti visas turimas vertybes, kaip Lietuvos piliečio, europiečio, laisvo žmogaus. Negali ramiai žiūrėti į tai, kas vyksta ten, kur šiandien it šeimininkai karaliauja V. Putino nusiųsti kariai, be kurių keliamos grėsmės Krymas taip paprastai, matyt, nebūtų perimtas "nuosavybėn" su dar vienu šūkiu grąžinti sovietų sąjungą ir jos turėtas teritorines ribas... Pasaulis susidūrė su nesveiko žmogaus kaprizu tapti valdovu savo paties iliuzijose susikurtos imperijos. Kaip tokios užmačios bus sustabdytos, kokių priemonių prireiks šios kraupios ligos gydymui, šiandien, matyt, dar niekas tvirtai nežino, nors JAV užėmė labai tvirtas pozicijas, ką šiandien galima tvirtinti įvykus JAV viceprezidento Joe Bideno vizitui Lietuvoje. Šiek tiek atsilikdama Europa taipogi imasi sankcijų, priemonių ir pagąsdinimų, kurias prof. V. Landsbergis vaizdžiai pavadino "viščiukų sankcijomis smaiglyui, kuris šaiposi iš jų"...

Šiandien žiniasklaidoje, ypač internetinėje erdvėje, informacijos apie Maidan prasidėjusių įvykių tąsa, kuri kol kas pasiekė apogėjų Kryme, jį aneksuojant Rusijai, apstu ir įvairios. Tuo tarpu Rusijos kontroliuojamos televizijos kompanijos, kitos žiniasklaidos priemonės ją pateikia vienpusę, taip formuodama savo piliečiams nuomonę, jog Rusija gina savo piliečius nuo kitose šalyse patiriamų skriaudų, neva, pažeidžiamų jų teisių. Taip užtušojamas rusiškas fašizmas su šiandien sunkiai išvaizduojamomis pasekmėmis. Pirmadienį išplatintoje Lietuvos Valstybės saugumo departamento ataskaitoje buvo įvardytos konkrečios žiniasklaidos priemonės, kuriomis Rusija vykdo savo informacinę politiką. Lietuvoje vienu iš Rusijos įtakos instrumentų, įgyvendinant informacinės ir ideologinės politikos uždavinius, buvo rusakalbė žiniasklaidos priemonės "Litovskij kurjer", "Obzor", "Ekspress nedelia" ir "Pervyj Baltijskij kanal". Prisiminti reikia dar ir tai, kad Rusijos prezidentas Vladimiras Putinas per savo spaudos konferenciją, pareiškė, kad per susidūrimus Kijeve veikė specialiai Lenkijos ir Lietuvos bazėse apmokyti žmonės. Taip Rusijos lyderis pakartojo melagingus rusiško kanalo "Pervyj kanal" tvirtinimus, esą "Ukrainoje perversmą organizavusius kovotojus" rengė Lietuvoje. Rusijos kanalo duomenimis, esą kovotojai buvo rengiami vienoje Trakuose esančioje kaimo turizmo sodyboje. Kiek tokia skleidžiama informacija patikėjo? Iš pradžių gal nedaug, bet kai tai buvo kartojama nuolat ir kiekvienose žiniuose, TV pokalbių šou, patikėjusiųjų padaugėjo. Tokie ir panašūs kasdien vis labiau nutolstantys nuo tiesos pranešimai apie Baltijos valstybes, pirmiausia - Lietuvą, kurpami vis dažniau. O tai, kad žmonės tiki jiems kalama propaganda, rodo iš Rusijos pasipylę skambučiai verslo partneriams, poilsio bazių administracijoms, turizmo agentūroms ir kt. Lietuvoje, ar čia atvykus bus saugu...

Žiniasklaidos itaka žmonių nuomonės formavimui yra itin didelė, todėl kiekvienas parašytas ar garsiai viešai pasakytas žodis turi savo svorį. Beje, taip ir turėtų būti, jei visuomenės informavimo priemonė yra laisva, nepriklausoma ir neįtakojama jokių politinių partijų, finansinių struktūrų ar valdžios, kokia ji bebūtų. Laimei, Lietuvoje išsigimusios ir savo profesinę abėcėlę bei principus pamirusios žiniasklaidos dėl priklausomybės kažkam nėra. Mes šiandien laisvi rašyti ir kalbėti, informuoti apie tai, ką matome iš tikrųjų, o ne kaip mato kažkas, diktuojantis, liepiantis, grasinantis. Nors kai kurie dar ir mena, kaip buvo anomet, prieš daugiau nei ketvirtį amžiaus, kai be reikiamo valdininko "vizos" publikacijos nepasirodydavo ir rajoninėje spaudoje. Tai - mūsų istorija, kurios šiandien negalima ir nereikia pamiršti jau vien todėl, kad ji nesugrįžtų, nors ir kaip to norėtų bei siektų mūsų valstybės nepriklausomybės priešai, tarpusavyje pasišnibždantys, kad anomet, "prie ruso", geriau būtų, arba Druskininkuose ant pastatų keliantys Rusijos vėliavas ir panašūs "patriotai"...

"Vilnis", šiandien sulaukusi savo šešiasdešimt trečiojo gimtadienio, atvirai džiaugiasi galėdama pasakyti, kad joje rašoma ir informuojama taip, kaip yra iš tiesų, kad gyvenama tuo pačiu ritmu su savo krašto žmonėmis, jų džiaugsmams, siekiams, darbais. To patys sau ir mūsų skaitytojams linkime ir ateityje.

Klauskite apie eurą

GERBIAMIEJI SKAITYTOJAI,

Lietuva nuo 2015 metų siekia įsivesti bendrąją Europos valiūtą - eurą. Pateikiame klausimų-atsakymų rubriką, kurioje stengsimės trumpai ir aiškiai atsakyti į Jums rūpimus klausimus. Džiaugiamės, kad gavome pirmuosius atsiliepimus, savo klausimus ar nuomones siųskite laikraščiu, kuriame radote šią rubriką, elektroniniu paštu info@vilnis.lt arba adresu S.Nėrie g. 16, Molėtai. Į juos pasistengsime atsakyti kaip galima artimesniuose Jūsų laikraščio numeriuose.

Kaip euro įvedimo metu bus užtikrinta vartotojų apsauga nuo sukčiavimo ir pinigų padirbinėtojų?

Vidaus reikalų ministerijos sudaryta koordinacinė tarpžinybinė komisija nustatys galimas grėsmes euro įvedimo laikotarpiu ir koordinuos kompetentingų institucijų veiklą tas grėsmes šalinant.

Lietuvos bankas įvairiais informacijos sklaidos kanalais informuos visuomenę ir (ar) atskiras tikslines grupes apie eurą banknotų ir monetų nominalus, banknotų apsaugos požymius, litų keitimo į eurus sąlygas. Be to, bus organizuoti grynųjų pinigų tvarkytojų mokymai apie eurą banknotų ir monetų ypatumus ir apsaugos požymius. Taip pat numatoma organizuoti praktinius mokymus sutrikusio regėjimo žmonėms, siekiant padėti jiems išmokyti jutimiškai atpažinti naująją valiūtą.

Likus trims mėnesiams iki euro įvedimo dienos, euro monetų pažintinius rinkinius iš Lietuvos banko galės įsigyti prekybininkai, likus mėnesiui - ir gyventojai.

Kaip bus užtikrinami vartotojų interesai perskaičiuojant kainas eurai?

Svarbi priemonė, padedanti apsaugoti vartotojus nuo galimo piktnaudžiavimo perskaičiuojant kainas eurai, yra kainų nurodymas litais ir eurai. Mokėtinų sumų nurodymas litais ir eurai pratins prie naujų kainų matavimo vieneto. Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo projekte numatyta, kad prekes ar paslaugas parduodantys asmenys turi pradėti nurodyti prekių ar paslaugų kainas jų skelbimo vietoje litais ir eurai pagal perskaičiavimo kursą ir nustatytas apvalinimo taisykles ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų po perskaičiavimo kurso nustatymo dienos ir tai daryti ne trumpiau kaip 6 mėnesius nuo euro įvedimo dienos. Nurodomos kainos eurai ir litais turi būti aiškiai suprantamos, negali būti klaidinančios ar pateikiamos kartu su nereikalinga informacija.

Prekybos ir paslaugų įmonės, taip

Ketvirtfinalio serija prasidėjo nesėkme

(Atkelta iš 1 psl.)

varžovus, kuriuos tądien globojo dar ir sportinė fortūna... "TiuMeno - Ežerūno" komandos nesėkme, ko gero, nulėmė prarasti kamuoliai, pražangos puolime, netaiklūs baudų metimai, tačiau komanda nestokojo nei kovingumo, nei motyvacijos pergale pradėti ketvirtfinalio seriją iki trijų pergalių. Daugiausia taškų Molėtų komandai pelnė N. Varnelis (16), O. Mačernis (14), S. Kuzminskas (13), M. Kadzevičius (12). Beje, "kova" vyko ir žiūrovų tribūnoje, mat jonaviškius palaikė sirgalių būrys, triukšmingumu nenorėjęs nusileisti Molėtų komandos fanams... Ketvirtadienio vakarą išvykoje "TiuMenas - Ežerūnas" žaidė antrąsias ketvirtfinalio rungtynes, o šeštadienį ketvirtfinalio trileris grįš į Molėtų sporto areną. Trečios rungtynės bus žaidžiamos 16 val.

"Vilnis" informacija



Mirtis - tai slenktis, bet ne pabaiga, brangiausi žmonės eina ir palieka...

Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa, ir atminty gyvi išlieka.

IN MEMORIAM JONUI PUSVAŠKIUI (1952-2014)



Ištiko skaudi netektis - eidamas 63-uosius mirė Molėtų rajono savivaldybės Suginčių seniūnijos seniūnas Jonas Pusvaškis. Kai miršta žmogus, mes liekame jam labai daug kuo skolingi...

Jonas Pusvaškis buvo ilgiausiai šias pareigas ejęs valstybės tarnautojas Molėtų rajone. Moralinių autoritetą daugelio Molėtų krašto žmonių akyse jis užsitarnavo aktyvia savo darbine ir visuomenine veikla. Lenkiame galvas pagerbdami velionio atminimą ir reiškiame gilią užuojautą žmonai Elenai, dukroms Rūtai ir Eglei bei jų šeimoms, giminėms ir artimiesiems.

Jonas Pusvaškis gimė 1952 m. vasario 27 d. Zapaškų kaime, Molėtų rajone. Mokėsi Balninkų vidurinėje mokykloje. 1975 m. baigė Vilniaus universitetą (tuo metu - Vilniaus valstybinis V. Kapsuko universitetas), įgijo fiziko ir fizikos dėstytojo kvalifikaciją. Tų pačių metų rudenį pradėjo dirbti Suginčių vidurinėje mokykloje, kur fizikos ir gyvenimo dėsnių moksleivius mokė iki 1982 metų. Pastarųjų metų rudenį jis paskirtas Suginčių apylinkės vykdomojo komiteto pirmininku, viršaičiu, o nuo 1995 m. iki šių metų kovo 19 d. jis buvo Suginčių seniūnijos seniūnas.

2006 m. Jonas Pusvaškis buvo išrinktas Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacijos viceprezidentu, šias pareigas vykdė net dvi kadencijas - iki 2010-ųjų. 2010 m. balandžio 15 d. J. Pusvaškiui suteiktas Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacijos Garbės nario vardas, o tų pačių metų birželio 15 d. jis apdovanotas Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacijos medaliu "Už nuopelnus Lietuvos savivaldai". Ne kartą Suginčių seniūnijos seniūnas pelnė padėką už prasmingus, gerus, gražius darbus, meilę Molėtų kraštui ir čia gyvenantiems žmonėms.

Mirė Jonas Pusvaškis. Protas nepriima. Jonas ir mirtis tokie nesuderinami dalykai... Rodės, visada ramus, mažus, su geraširdiška šypsena ir pagarba kiekvienam žmogui. Atsidūrus šalia jo visada jauteisi saugus..., bet ir jis buvo tik žmogus... Buvo... Su visu didžiuoju ryškių žiemos žvaigždžių ratu, pasitikdamas pavasarį, išėjo... orus, paprastas, reikalingas, visą save atidavęs žmonėms. Išėjo visiems laikams... Netekome tikro, išmintingo aukštaičio... Nebesusitiksime mokytojo...

Joną Pusvaškį prisiminsime kaip nepaprastai atsakingą, kruopštų, atsidavusį darbui kolegą, gerą, šiltą, mylintį vyrą ir tėtį, nuoširdų, tolerantišką, supratingą, kuklų žmogų, ir visada jausime, kad jo nėra šalia. Jo šviesus prisiminimas išliks mūsų širdyse. Gedime - tebūnie lengva žemė išėjusiajam.

Velionis šiandien bus palaidotas Suginčių kapinėse. Molėtų rajono savivaldybė

Bendradarbiavimo sutartis su Gardinu atvers galimybes kultūriniam mainams

(Atkelta iš 1 psl.) šokių kolektyvo pasirodymas Slonime vyksiant festivalyje, sutarta, kad šiemet gegužę vyksiančio šio festivalio metu vėl pasirodys molėtiškiai.

- Pas mus per metus vyksta ne vienas tarptautinis festivalis, kurio metu skirtingos tautos pristato savo tradicijas, muzikinę programą, kulinarinį paveldą, - pasakojo svečias, pridūręs, kad pas juos dažnai svečiuojasi kolektyvai iš Alytaus, Druskininkų akcentavęs, kad pasirašius bendradarbiavimo sutartis, palengvinamas vizų įsigijimas, nes vykstant į bendras sportines, kultūrinės veiklas jos yra nemokamos. K. Znaidinski sakė, kad jau dabar galima rengti sąrašą atvyksiančiųjų į būsimus renginius, pateikti planuojamų didesnių renginių ar festivalių, miesto švenčių datas. Tuo tarpu I. Narušienė gardiniečius kvietė atvykti į Molėtų miesto šventę, kur laukiami ir folkloro, ir populiariosios muzikos kolektyvai, o H. Ivickas domėjosi bendradarbiavimo galimybėmis sporto srityje... Diskusijoje aptartos ir tarpininių regionų europinių projektų galimybės, o vėliau svečiui aprodytas renovuojamas kultūros centras, papasakota apie perspektyvas.

"Vilnis" informacija



Tariame nuoširdų ačiū Molėtų GMP budėtojai Anastasijai, kuri kovo 10 dieną 11.57 val. atsiliepė į skambutį, felčerei Gražinai Gečienei, vairuotojui Antanui Baranauskui, gydytojui Vidai Narkevičienei. Ačiū Jums, brangieji, kad išgirdote, kad atskubėjote, kad padėjote. Tegul Jus ir Jūsų šeimas lydės sveikata ir laimė, o Dievas laimins Jūsų žingsnius, skubančius į pagalbą tiems, kuriems jos reikia. Taip pat dėkojame kaimynams Angelei ir Jonui Banevičiams, kurie atidėjo savo darbus ir atskubėjo padėti. Dėkoja Dovydotis su tėveliais ir močiute

Briuselyje Kovo 11-oji paminėta su Vaidoto Žuko kūriniais "Deganti Lietuva"

Kovo 13-ąją Lietuvos ambasada Belgijoje, Lietuvos nuolatinė atstovybė ES ir Lietuvos nuolatinė atstovybė prie NATO sukviė Belgijoje ir Liuksemburge gyvenančių lietuvių bendruomenę kartu pažymėti Kovo 11-ąją. Gausiai susirinkusius ES institucijų darbuotojus, pareigūnus, diplomatus, bendruomenės atstovus, Europos Parlamento narius sveikino Lietuvos nuolatinis atstovas ES ambasadorius Raimundas Karoblis, taip pat ambasadorius Belgijai ir Liuksemburgui Gediminas Varvuolis bei Lietuvos nuolatinis atstovas NATO ambasadorius Kęstutis Jankauskas. Ta proga Lietuvos atstovybės ES patalpose įrengtoje galerijoje "Menų pasažas" ir iškilnių salėse buvo atidaryta dailininko Vaidoto Žuko 30-ties tapybos

darbų bei koliažų paroda, surengtas susitikimas su autoriumi.

Pristatydama renginio svečią, atstovybės kultūros atašė Vida Gražienė apibūdino V. Žuko dailės kūrybą, pabrėžė autoriaus kūrybos daugiaplaniskumą, žanrų įvairovę, taip pat akcentavo, kad vienas iš autoriaus tapyboje vyraujančių motyvų yra Lietuvos istorinė tematika, tautiško motyvas. Taip pat buvo pristatyta V. Žuko dviem kalbomis išleista ir antro leidimo sulaukusi knyga "Molėtai 625", atskleidžianti idomią ir turtingą Molėtų krašto istoriją, kultūros paveldą.

Parodos autorius V. Žukas papasakojo apie paskutinių metų savo kūrybines keliones po Belgiją, Liuksemburgą, Vokietiją ir Prancūziją. (Nukelta į 4 psl.)

Gyvenimo kalneliais ir pakalnėlėmis

Praejusį antradienį viešojoje bibliotekoje surengtas susitikimas su literate alantiške Birute Datenyte - Šiuokštienė. Gausiai susirinkusiems draugams, bičiuliams, buvusiems mokiniams pristatyta naujausia jos knygelė "Gyvenimo kalneliai ir pakalnėlės". Muzikinį foną poezijai kūrė Marytės Matuliuskienės akordeonu atliekamos melodijos - juk muzika ir poezija neatsiejamos... Susitikimą moderavusi bibliotekininkė A. Nazarovienė kvietė visus pažvelgti į kuriančio žmogaus sielą, o pačią literatę, mokytoją ragino prisiminti vaikystę, metus, prabėgusius Molėtuose, Alantoje, kur ją visi pažįsta.

Birutė greitai "perbėgo" praejusius metus ir pabrėžė, kad dabar belieka džiaugtis mieliais prisiminimais. O kūrybos pradžia - dar mokyklos suole.

-Kai mokyklos sienlaikraštyje pakabino mano parašytą eilėraščių apie Vilnių, Nemuną, jau kitą dieną buvau iškviesta pasiaiškinti, kodėl ne apie Maskvą ar Volgą rašau... Iškvietė tėvus, buvo ašarų. Taip tąkart ir nutrūko vos bepradedanti keturiolikmetės kūryba, - prisiminė B. Datenyte - Šiuokštienė. - Vėliau prirėkė jubiliejaus proga eiliuotus sveikinimus kurti, o tikroji kūryba kartu su branda atplasnėjo - septyniadesimtmetį pažymėjus... Savojo jubiliejaus proga paprasčiau žodžio ir perskaičiau... ketelį savo sukurtų eilių. Taip nustebinau artimuosius.

Pati Birutė, jau išleidusi keturias savo kūrybos knygeles, nevadina savęs tikra poete, ji, kaip pati sako, nestandartinė, tik užrašanti, įrašanti, pirašanti...

Daugiausiai dėmesio sambūryje skirta naujausiai knygai, kurioje apstu eilių apie vaikystę, gamtą, nenumaldomą laiką, artimus žmones. Pasirinktas eiles skubėjo skaityti susirinkusieji, o taip pat senjorų klubo nariai. Aktorius R. Kalvelis įžvelgė, kad eilėse nemažai humoro... Beje, ne tik eilės skaitytos, bet ir prisiminimais apie inteligentišką, kuriančią moterį dalintasi, prisimintas pirmasis susitikimas su ja, linkėta sveikatos

Birutė Datenyte - Šiuokštienė

(Nukelta į 5 psl.)

Kaimą ant kojų gali pastatyti tik dirbantys žmonės

Simonas LAURINKUS

Kaimo atnaujinimo "variklis" - Lietuvos kaimo plėtros programa - nemažina savo apsuokų. Kaip teigia Žemės ūkio ministerijos (ŽŪM) atstovai, naujuoju Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos finansiniu laikotarpiu bus remiamasi jau sukaupta patirtimi, įgyvendinant Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 m. programą, ir investicijos ateis į visas svarbiausias kaimui sritis - nuo žemės ūkio produktų perdirbimo ir naujų verslų kaime kūrimo iki miškininkystės ir vandentvarkos darbų. Numatoma, kad ypatingas dėmesys bus skirtas naujų darbo vietų kūrimui.

Kaip sakė ŽŪM kaimo plėtros departamento direktorė Jurgita Stakėnienė, praėjusiame finansiniame Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 m. programos laikotarpyje buvo pasiekta ištisų gerų rezultatų - surinkta virš 890 tūkst., o pasirašyta per 800 tūkst. sutarčių už 7,4 mlrd. litų. Šis įdirbis bus panaudotas naujajame Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos periode, kuriame bus tęsiami pradėti darbai bei vykdomi nauji projektai.

"Nors Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos biudžetas kaimo plėtrai yra kiek mažesnis, be deramo dėmesio neliks nei viena svarbi kaimui sritis. Tiesiog lėšos bus naudojamos efektyviau ir tikslingiau. Ypač akcentuojame ekonominę veiklą ir gyventojų įtraukimą į ją, naujų darbo vietų kūrimą, kaimo bendruomenių aktyvumo skatinimą. Kalbant apie žemės ūkio veiklas, prioritetiniai sektoriai bus gyvulininkystė, aktyviau remiami pradedantieji ir smulkūs ūkiai, žemdirbystės inovacijos", - pasakojo J. Stakėnienė.

Didinamas dėmesys darbo vietų kūrimui

Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programa apima 15 priemonių, o bendras programos biudžetas sudaro 6,804 mlrd. litų. 30 proc. šios sumos bus skirta klimato kaitos švelninimui, 5 proc. - LEADER priemonės įgyvendinimui, tęstiniam išipareigojimams, veiklos rezervui skirta 6 proc.

Vienas iš svarbiausių šio finansinio periodo prioritetų yra subalansuota teritorinė kaimo ekonomikos ir bendruomenių plėtra, kitaip tariant, kaimo gyventojų užimtumo ir jų finansinės gerovės didinimas. Didelės viltys čia siejamos su LEADER programa ir vietos veiklos grupėmis (VVG). Jos skatinamos rengti projektus, kurie užtikrintų naujas darbo vietas ir spręstų konkrečias kaime gyvenančių žmonių, ypatingai jaunimo, problemas. Tam turės būti skirta didžioji dalis visų LEADER projektų. VVG projektams Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programoje numatyta



Linus GAIŽUTIENĖS nuotrauka

Molėtų žemdirbiai seminare apie Kaimo plėtros 2007-2013 m. programą net 382 mln. litų.

Kaimo ekonominį augimą skatins ir priemonė "Ūkio ir verslo plėtra", kurios dviem veiklos sritims "Parama ekonominės veiklos pradžiai" ir "Parama investicijoms, skirtoms ekonominei veiklai kurti ir plėtoti" skirta atitinkamai 120 ir 411 mln. litų. Parama, skirtą naujiesiems žemės ūkio verslams kaime pradėti, siekiančią iki 70 000 eurų arba paramą verslų plėtrai, siekiančią net iki 200 tūkst. eurų, galės gauti ūkininkai, kaimo gyventojai, labai mažos ir mažos įmonės. Aktyviau bus remiami pradedantieji ir smulkieji ūkininkai, kuriems skirta priemonė "Ūkio ir verslo plėtra" turi 223 mln. litų biudžetą.

Didesniu finansavimu nei Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 m. programiniu laikotarpiu pasižymi itin išpopuliarėjusi priemonė "Kaimo atnaujinimas", skirta asbestinių stogų keitimui, tradicinių amatų centrų, plačiajuosčio interneto plėtrai, investicijoms į kaimo vietovių viešąją infrastruktūrą, kraštovaizdį. Jei priemonėje "Kaimo atnaujinimas" Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 m. programos laikotarpyje buvo panaudota 232 mln. litų, tai naujajame Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos finansavimo laikotarpyje numatyta 30 mln. litų daugiau.

Dėmesys jauniems ūkininkams

Parama naujuoju Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos laikotarpiu ir toliau bus teikiama žinių perdavimo ir informavimo veiklai, konsultavimo paslaugoms, ūkininkai ir ūkininkų grupės bus remiami pagal priemonę "Žemės ūkio ir maisto produktų kokybės schemas". Kaip pabrėžė Žemės ūkio ministerijos kaimo plėtros departamento direktorė J. Stakėnienė, šioje priemonėje yra numatyta galimybė remti ekologiškų produktų gamybą. Naujajame finansavimo laikotarpyje bus teikiama parama investicijoms į materialųjį turtą, kuriomis gerinami žemės ūkio valdos rezultatai. Kaip pažymėjo J. Stakėnienė, ši priemonė yra Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 m. programos

priemonės "Žemės ūkio valdų modernizavimas" analogas, o jos įgyvendinimui bus skirta 1,3 mlrd. litų. Pasak Žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento direktoriaus pavaduotojo Sauliaus Jasiaus, didelis dėmesys bus skiriamas ir žemės ūkio produktų perdirbimui. Anot S. Jasiaus, šia priemone bus skatinama ne pardavinėti žaliavą, o užsiimti gamyba ir parduoti produktą rinkoje.

Priemonėje "Ūkio ir verslo plėtra" akcentuojama parama jauniems ūkininkams. Anot ŽŪM kaimo plėtros departamento direktorės J. Stakėnienės, šioje veiklos srityje dar bus tobulinami atrankos kriterijai, taikomi jauniems ūkininkams. Taip pat pagal šią priemonę bus teikiama parama smulkiems ūkiams.

Kaip ir praėjusiame Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 m. programos laikotarpyje, numatyta parama žemės ūkio vandentvarkai. Remiamos sritys išliko beveik tos pačios: prie sausavimo sistemų ir jų hidrotechninių statinių rekonstravimo bei rūgščių dirvų kalkinimo sausinamos teritorijos arimojoje žemėje, kur pH < 5,5, dirbtinių vandens telkinių hidrotechninių statinių bei polderių rekonstravimo, prisidėjo dar viena labai svarbi kaimui remiama kryptis - priėjimo prie žemės ūkio paskirties žemės gerinimas, įrengiant ar rekonstruojant vietinės reikšmės vidaus kelius su žvyro danga.

Kaimo atnaujinimas tęsis

Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programa užtikrins ir kitų sektorių rėmimą. Bus remiamos "Natura 2000" teritorijos, ir teritorijos, kuriose esama gamtinių ar kitokių specifinių kliūčių (tam skirta daugiau nei 991 mln. litų), taip pat bus teikiama parama apželdinimui mišku, pasėliu, gyvūnų ir augalų draudimui, ekologiniam ūkininkavimui, gamintojų grupių įsikūrimui, ūkininkų konsultavimo ir mokymo veikloms, vandentvarkos darbams ir kt.

(užs.)



VIRGIO VAIRAVIMO MOKYKL A organizuoja
B kategorijos vairavimo kursus
Kviečia registruotis balandžio 1 d. 18 val.
Vilniaus g. 42-5, Molėtai ☎ 8686 95247

UAB BAREIKIO VAIRAVIMO MOKYKLA
Profesinės kvalifikacijos kroviniams vežti kursai **95 KODAS**
www.bareikis.net, info@bareikis.net
Tel.: 8638 45452, 8618 24608, 8687 99304 Utena

UAB "MOLETŲ DUJOS"
DUJOS Į NAMUS
☎ 8612 24444 (mieste)
☎ 8620 51460 (rajone)
Žaliosios g. 1A (Ažubalių pradžiai) DUJOS - TIK 68 LT (pasiimant patiems)
www.moletudujos.lt

1 kv. cm reklamos - 1,20 Lt

NAUJENA SKALBYKLA - VALYKLA
Vilniaus g. 83, Molėtai
(miesto pirtyje, iš kiemo pusės)
☎ 8673 33232

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020



PADANGOS
Nemokamas pristatymas Lietuvoje
8-45-510323
8-698-50188
www.protekta.lt
PROTEKTA

Briuselyje Kovo 11-oji paminėta su Vaidoto Žuko kūriniumi "Deganti Lietuva"

(Atkelta iš 3 psl.)

apie Trierio ir Metz'o tapybos ciklus, užgimusius šiose kelionėse. Dailininkas pasakojo ir apie meno darbus Lietuvoje, Aukštaitijoje - ne tik sodrią Alantos krašto peizažų ir natūrmortų tapybą, bet ir Briuselyje pristatytą naujausių koliažų ciklą, taip pat užgimusį meno dirbtuvėse Aukštaitijoje. Paprašytas detaliau pakomentuoti atstovybėje ekspozicijai

akimi vietoj veido, su stigmomis išplėstuose delnuose ir su liepsnas primenančiais Ikar'o sparnais".

Muzikinėje renginio dalyje Lietuvos atstovybės svečiams koncertavo Belgijos styginių ansamblis "La Strada", kuriame groja dailininko dukra, Briuselio karališkosios konservatorijos magistrė Veronika Žukaitė, nuolat koncertuojanti su Europos kameriniais ansambliais, taip pat yra kelių



nuojamą drobę "Deganti Lietuva. Romui Kalantai atminti", tapytą dar sovietmečiu, dailės instituto laikais, V. Žukas pasakojo, kad "tai įvyko keleri metai po R. Kalantos aukos, kai sovietiniai Lietuvos psichiatrai paskelbė niekingas išvadas apie Romo psichinį nestabilumą ir polinkį į suicidą. Būtent tada užgimė noras nutapyti degančių moters figūrą su Apvaizdos

Europos orkestrų narė. Kita ansamblio smuikininkė - Briuselio konservatorijos absolventė Agnė Cinauskaitė, gitaristas - bosnių tautybės Zlatanas Ibrahimbegovičius. "La Strada" trio nuolat koncertuoja Belgijoje, Prancūzijoje, Vokietijoje, Olandijoje. Jų repertuare - klasikinė, džiaz muzika bei Europos tautų standartai.

"SK Molėtai" svarbias kovas pradėjo pergale

Lietuvos vyrų rankinio pirmenybėse Molėtų komanda pradėjo ketvirtfinalio seriją, kurioje bus rungtinėjami iki dviejų pergalių. "SK Molėtai" ir Kauno KTU ekipos sužaidė pirmąsias rungtynes dėl patekimo į finalą... Kova Molėtų sporto arenoje prasidėjo didele įtampos doze, nes ir molėtiškiai, ir kauniečiai įvertino rungtynių svarbą. Rungtynių pradžioje kovota už kiekvieną aikštelės "milimetrą", abi komandos jaudinosi, dažnai klydo... Su startiniu jauduliu greičiau susitvarkė aikštelės šeiminkai ir sėkmingai sužaidė atkarpą 4:0. Kol Kauno komanda bandė sustyguoti žaidimą, molėtiškiai dar spėjo padidinti savo pranašumą 11:5. Bet patyrę



Agnė KAZLAUSKAITĖS nuotrauka

varžovai nebuvo linkę pasiduoti ir pabaigoje atsitiesė bei kėlinį pralaimėjo tik 12:9. Antrasis kėlinys prasidėjo dar aktyvesniu "SK Molėtai" komandos žaidimu puolime ir gynyboje. Per pirmąją antrojo kėlinio pusę varžovams buvo "leista" pelnyti tik 2 įvarčius, ir pirmą kartą rungtynėse "SK Molėtai" pasiekė dvizenkli pranašumą... Labai svarbias rungtynes Molėtų komanda laimėjo 26:19. Vartus patikimai saugojo Tomas Šanteriovas, jam talkino Jurijus Nikitinas. Puolime į pergale komandą vedė Edgaras Leišis, Vitalijus Baranovas, Tomas Maciulevičius, Eimantas Narušis, Jurgis Verikas, Arminas Dikas, Aistis Juočepis ir Vilmantas Katinas. Molėtų vyrų rankinio komanda labai dėkinga sirgaliams - pirmas ketvirtfinalio rungtynės stebėjo ir Molėtų komandai laimėti padėjo beveik 200 žiūrovų. Šventinę nuotaiką šiose rungtynėse kūrė ir padėjo palaikyti sporto klubo "SK Molėtai" merginų šokėjų grupė. "SK Molėtai" vyrų rankinio komanda iškovojo pirmąją pergalę ketvirtfinalio rungtynėse, dabar jos laukia atsakomosios labai svarbios rungtynės sekmadienį Kaune.

S. ŠANTERIOVAS

"Rudnosiuko" sėkmė

Anyškėčiuose A. Vienuolio progimnazijoje įvyko lėlių teatrų apžiūra-



konkursas dėl patekimo į Dainų šventę "Čia mano namai". Apžiūroje - konkurse pasirodė 16 kolektyvų iš įvairių miestų. Molėtų kultūros centrui atstovavo lėlių teatras "Rudnosiukas" (meno vadovė Laima Grige-

Pirmenybių nugalėtojai - naujai suburta komanda "Žiuko įmonė"!

Molėtų rajono vyrų krepšinio pirmenybėse I lygoje savaitgalyje paaiškėjo nugalėtojai ir prizininkai. Kadangi Molėtų rajono krepšinio komandose vyksta permainos ir pasikeitimai, tad ir pirmenybių apdovanojimų pakyloje įvyko kaita. Nugalėtojais tapo naujai susibūrusi komanda "Žiuko įmonė". Pilnoje žiūrovų Molėtų sporto arenoje sekmadienį pirmenybių naujokai dėl pirmos vietos susirgė su pirmenybių senbuve - "Melingos keliai" komanda. Abiems ekipoms emocingai vadovavo Algimantas Žiukas ir Gediminas Pranskūnas. "Žiuko įmonė" krepšininkai, demonstravę gražų komandinį žaidimą, visą rungtynių laiką išlaikė persvarą, tačiau me-

96:85 pergalę ir I vietą rajono pirmenybėse iškovojo "Žiuko įmonė". Šioje komandoje rezultatyviai žaidė naudingiausio žaidėjo titulą pelnęs Kęstutis Šeštokas (14 tšk.) ir Adomas Žiukas (13 tšk.). II vietą užėmusios "Melingos keliai" ekipoje finalinėse rungtynėse daugiausia taškų pelnė ir naudingiausiu žaidėju buvo išrinktas Povilas Navikas (41 tašk.), 18 taškų paskutinėse rungtynėse pelnė Vidas Braziulis. Šeštadienį po "Virgio vairavimo mokyklos" ir "Kiemento" rungtynių paaiškėjo ir III vietos laimėto-



Adomui Žiukui įteikta pirmosios vietos taurė

Algimanto ČIZOS nuotraukos



Antra vieta džiaugėsi "Melingos keliai"

lingiečiai buvo rimti varžovai, minę priešininkams ant kulnų. Rezultatu

Juostų pynimo pamoka - edukacinių užsiėmimų startas?

Praėjusį pirmadienį Molėtų kultūros centro vyr. meno vadovė Rita



Pelakauskienė suorganizuotame susitikime su bendruomenėse ve-

(Nukelta į 5 psl.)

levičienė). Pasirodymus stebėjo ir vertino kompetentinga komisija, kurios nariai nusprendė, kad „Rudnosiuko“ kolektyvas pasirodys Dainų šventėje. Po šventės aktoriai drauge su kitų miestų lėlių teatrų kolektyvais iš Vievio, Kupiškio, Ukmergės, Rokiškio keliavo į ekskursiją - pabuvojo Siauruko ir Angelų muziejuose, kopė į bažnyčios apžvalgos bokštą. Dar viena gera žinia "Rudnosiuko" meno vadovė L. Grigelevičienė pasiekė po poros dienų. Molėtų kultūros centro lėlių teatras po įspūdingo pasirodymo Anyškėčiuose pakviestas ir į baigiamąją "Molinuko teatro" šventę Panevėžyje.

"Vilnius" informacija



jai. Kiek netikėtai dėl III vietos kovojusi "VVM" komanda du kėlinius turėjo vargo su kiementiečiais, kuriems ypač nesuklostė trečias rungtynių ketvirtis, ko gero, nulėmęs rungtynių baigtį. Mat išbėgęjusios "VVM" komandos nepavyko prisivyti. Rezultatu 93:70 pergalę šventė "VVM". Šioje komandoje 29 taškus pelnė Marius Valkauskas ir 25 - Martynas Kraujelis. "Kiemento" komandoje 20 taškų pelnė žaidžiantis treneris Audrius Drublionis ir naudingiausio žaidėjo titulą pelnęs Justinas Sakalauskas (15 tšk.). "VVM" komandoje naudingiausiu žaidėju buvo išrinktas Valentinas Valiukas. I - III vietų komandos apdovanotos taurėmis ir medaliais, Molėtų SC direktoriui K. Vaicekuskui pasidžiaugus gražiomis finalinėmis rungtynėmis.

II lygoje tebesitęsiant rungtynėms grupėse, rezultatu 97:44 pergalę iškovojo "Dubingiai" nugalėję "Suginčius". Dubingiškiams po 20 taškų pelnė P. Kaminskas ir A. Ivickas, o Suginčių komandoje taškus pelnė visi aikštelėje pabuvoję žaidėjai. "Giedraičiai" rezultatu 87:47 pergalę pasiekė prieš "Blue white soldiers" komandą. Rezultatyviai giedraitiškių komandoje žaidė K. Andrejevas (29 tšk.), o "Blue white soldiers" - J. Žvinys (11 tšk.).

"Vilnius" informacija

Padėka bibliotekos bičiuliams

Levaniškių bibliotekoje surengtas šiltas ir labai dvasingas renginys "Dėkoju tau", skirtas knygnešio

liotekininke Nijolė Navikienė pasveikino susirinkusius ir kartu su Toliejų bendruomenės pirmininke



dienai paminėti. Į sambūrį pakviesti bibliotekos bičiuliai ir draugai. Bib-

Violeta Nariūniene įteikė padėkas P. Grigalevičiui (Nukelta į 5 psl.)

Balninkiečių pergalės

Utenos rajono Užpalių gimnazijos stalo teniso klubas "Perkūnas" suorganizavo asmenines mokinių stalo teniso varžybas. Jose dalyvavo ir Molėtų r. Balninkų pagr. m-klos, Anyškė-

čių r. Svėdasų Juozo Tumo - Vaižganto gim., Kupiškio ir Utenos sporto mokyklų auklėtiniai. Visi varžybų dalyviai žaidė jaunučių, merginų ir jaunių grupėse dėl pereinamųjų taurių, medalių ir prizų. Varžymasis dėl pereinamųjų taurių ypatingas tuo, kad žaidėjai, laimėję tris kartus iš eilės, ją pasilieka visam laikui sau. Prizus įsteigė Užpalių krašto garbės pilietė, LIONS klubo fundatorė, varžybų globėja - Nijolė Rimkevičienė kartu su Užpalių seniūnijos vyriausiu stalo tenisininku Albi-



(Nukelta į 5 psl.)

Padėka bibliotekos bičiuliams

(Atkelta iš 4 psl.)

už sergančios kaimynės aprūpinimą skaitiniais, Bistrickų šeimai - už aktyviausiai skaitomą periodinę spaudą, Čivylių šeimai - aktyviausiems skaitytojams, taip pat jauniausiems skaitytojams iš Molėtų vaikų l/d "Vyurėlis Levaniškių skyriaus, Danutei Gražienei padėkota už paramą rengiant bibliotekos renginius, J. Laniauskienei - už dovanotas knygas. Visiems bendrą dovaną - dainų puokštę - dovanojo liaudiškos muzikos kapela "Toliejai" (vad. V. Nariūnienė).



"Vilnius" informacija

Su knyga - pas garbaus amžiaus kraštiečius

Joniškio biblioteka šiuokart į sambūrį pakvietė jaunuosius skaitytojus, su kuriais originaliai paminėjo Knygnešio dieną - nuspręsta aplankyti gar-

tradicija. Kaip ir kiekvienais metais aplankėme knygnešio Stanislovo Šlamos kapą, esantį prie bažnyčios. Jauniesiems bibliotekos draugams priminėme, kad spaudos draudimo metu knygnešiai ne tik nešė spaudą per valstybės sieną, bet ir ją platinę, saugojo. Visi jie kovojo su spaudos draudimu, visi jie buvo ir yra šviesos nešėjai, tikri kovotojai, pamilę tautos



bingo amžiaus žmones, nunešant jiems spaudos, pakviečiant į renginius ir įteikiant po spalvotą drugelį, kuris padeda pamiršti rūpesčius ir suteikia džiaugsmo. Ši mūsų akcija, kurią pavadiname "Ejimas į žmones", jau

reikalus. Būtent toks buvo aukštaitis kunigas, knygnešys, Lietuvos valstybės veikėjas, Vilniaus pafrontės garbės sargybinis Stanislovas Šlamos, klebonavęs 17 metų Inturkėje.

Virginija KALINAUSKIENĖ

Knygnešio diena Bijutiškyje

Per 40 spaudos draudimo metų kovoje dėl lietuviškos spaudos dalyvavo 2000 knygnešių... Jiems paminėti skirtą dieną Bijutiškio bibliotekos jaunieji knygų mylėtojai rinkosi į popietę, kurioje prisimintas spaudos draudimo laikotarpis, žymiausi knygnešiai, jų draugijos, nelegaliai leisti laikraščiai. Interneto pagalba susirinkusieji atsakė į viktorinos klausimus, aptarė juos. Po renginio vaikai, kaip knygnešiai, nunešė savo artimiesiems knygu, spaudos, kaip gėrio ir šviesos simbolių...



Gyvenimo kalneliais ir pakalnėlėmis

(Atkelta iš 2 psl.)

ir viltai, kad ši knygelė - ne paskutinė. Beje, ir pati poetė prisipažino, kad geriausias knygelės ji dar neišleido... Tądien ilgai klaidžiota keliais ir takeliais, vinguriuojančiais knygelės puslapiuose, kuriuose galima sutikti gydytojų, menininkų, dvasininkų. B. Datenytė - Šiuokštienė sa-

kė pažįstanti daug žmonių, kurie tyliai rašo, mintis pieštuku į sąsiuvinius išlieja, bet viešai parodyti nedrįsta... Bendravimas tęsiasi prie arbatos puodelio, nestigo ne tik žodinių palinkėjimų, bet ir gėlių - kaip pagarbos, bendrai patirtų išpūdžių, išlikusių prisiminimų ženklų.

"Vilnius" informacija



Juostų pynimo pamoka - edukacinių užsiėmimų startas?

(Atkelta iš 4 psl.)

kiančių mėgėjų meno kolektyvų vadovėms aiškino juostas, kuri nuo senų senovės yra neatsiejama aukštaitiško moters tautinio kostiumo dalis, pynimo ypatumus. Anot Ritos, juostą ir dabar madinga bei gražu dėvėti kaip diržo ar rankinės detalę, o jos pačios pintomis juosto-

mis džiaugiasi jos vadovaujamas vaikų folkloro kolektyvas "Kukutis", folkloro kolektyvas "Malkesta". Susirinkusios moterys netrukus kibo į darbą - bandė pačios išpinti dalį juostos.

-Džiaugiuosi, kad kolektyvams vadovaujančios moterys sužinojo, jog pačios gali pagerinti savo ko-

"Theaomai" kviečia teatro mylėtojus į spektaklį "Ivanovas" pagal A. Čechovo dramą

KOVO 28 D. MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRE, 18 VAL. svečiuosis teatras "Theaomai" ir pakvies visus molėtiškius į pagal A. Čechovo dramą pastatytą spektaklį "Ivanovas".

Spektaklis "Ivanovas" dalyvavo "24emes Recontres du Jeune Theatre Europeen" festivalyje Grenoblyje. Grenoblio miesto Mažojo teatro kvietimu rež. S. Krivickienė pastatė dvikalbį "Ivanovo" spektaklį, kuriame vaidino Theaomai ir Grenoblio mažojo teatro aktoriai. Dvikalbis eksperimentas puikiai pavyko - abiejų šalių aktoriams šis spektaklis tapo iššūkiu ir nepakartojama patirtimi. Spektaklį matė ne tik Prancūzijos, bet ir Lietuvos publika.

Itin retai lietuvių režisierių statomą pjesę, kurioje pasakojama apie XIX a. pabaigos rusų dvarininkijos problemas, A. P. Čechovas sukūrė 1887 metais. Jaunų trupės "Theaomai" aktorių lūpose gyvai ir aktualiai skamba mintys apie tai, kiek jėgų reikia tam, kad gyventum, kiek - kad būtum su žmogumi, kuris tau tapo svetimas. Ar apskritai žmogus turi teisę svarstyti kito moralę, o juo labiau - mokyti ir teisti? Šiandien neretai mes patys net nežinome, jog visai greta turime savąjį Ivanovą. Ar svarbu jį išgirsti ir kaip tai padaryti? Koks yra ir koks galėtų būti aplinkinių vaidmuo, kai sprendžiami moralės, gyvybės ir mirties klausimai? Aktoriai ieško savo atsakymo.

Režisierė: Silva Krivickienė

MOLĖTŲ GIMNAZIJOJE - APIE DRAUSMĖS PAŽYMĮ

Kiekvienas mokinys privalo laikytis mokyklos vidaus tvarkos taisyklių, kurios padeda jam sėkmingai bendrauti kolektyve, siekti užsibrėž-



tų tikslų, sugyventi su savimi ir esančiais aplinkui, jaustis saugiai. Dažnai mokinys šių taisyklių nesilaiko. Tad gimnazijos bibliotekoje su-

rengti debatai „Drausmės pažymys išspręstų mokinio elgesio problemą“. Teigiančiųjų komandai atstovavo debatų klubo narės, kurios teigė,

kad drausmės pažymys būtų galimybė paveikti mokinio elgesį, priminti jam jo pareigas. O taip pat į neigiamai įvertintą moksleivio elge-

kas, Paulius Markevičius, Milda Noreikaitė, Simonas Dovidauskas, Julija Šatkauskaitė, Justas Valinskas, Marija Petravičiūtė, Vygandas Vadeiša, Indrė Liutkevičiūtė. (užs.)

si sureaguotų tėvai. Nors buvo pateikti svarūs argumentai ir įrodymai, nei teisėjų, nei žiūrovų jie neįtikino. Neigiančiųjų komanda, kurią sudarė mokiniai, turintys „patirties“ drausmės klausimu, sugebėjo atremti oponentų argumentus. Jų nuomone, pažymys trukdytų moksleiviams atsiskleisti kaip kritiškai mąstančioms asmenybėms ir pablogintų santykių kokybę tarp mokytojų ir mokinių. Tik pozityvi įtaka, bendradarbiavimas, bendras sprendimų priėmimas, derybos ir supratimas skatintų pagarbą ir tarpusavio supratimą. Drausmės pažymys mokinio elgesio problemos neišspręs - apgynė savo poziciją neigiančiųjų komanda ir tapo debatų nugalėtoja.

V. ZAPOLSKIENĖ

"Saugios kaimynystės" grupė - Bekupėje



neteisėtą prekybą akcizais apmokestintomis prekėmis, apie šiomis dienomis atsiradusį naują sukčiavimo būdą, kai nusikaltėliai, apsimitę banko darbuotojais, lito keitimui į eurą neva surašo litų kupiūrų numerius. Į

"Saugią kaimynystę" susibūrė kaimynai gali didžiuotis, jog nuo šiol juos vienija ir bendras tikslas - kovoti su nusikaltimais ir teisės pažeidimais, saugant vienas kito turtą.

"Vilnius" informacija

Balninkiečių pergalės

(Atkelta iš 4 psl.)

nu Velučiu. Balninkietės merginos iškovojo trečiąją vietą -Dominyka Pusvaškytė, antrąją -Ugnė Katinaite, o nugalėtojos taurę iškėlė - Akvilė Pusvaškytė. Jaunių grupėje paguodos finale trečiąją vietą užėmė Renatas Dūdėnas.

Saulius ŠLIŽYS

ir nuometais bei kitais galvos apdangalais, marškiniais, prijuostėmis, ką pagal turimas galimybes būtų galima įsigyti, bei sutarė, kad tai pirmas, bet ne paskutinis užsiėmimas, kuris galėtų tapti ir edukacija puoselėjant tradicijas bei prisidedant prie mėgėjų meno kolektyvų aprangos tobulinimo.

"Vilnius" informacija

TV PROGRAMA

PENKTADIENIS Kovo 21 d. LTV	13:00 Muchtaro sugrįžimas 14:00 Nuotakos siaubūnės 15:00 Didžioji sėkmė 15:30 Dreikas ir Džošas 16:00 Prokurorų patikrinimas 17:00 Muchtaro sugrįžimas 18:00 Žinios 18:25 Jaunavedžiai 19:30 Amerikietiškos imtynės 21:30 Robotas policininkas 23:15 Romantikai 01:10 Prokurorų patikrinimas	09:30 Apie žuklę 10:00 Šefas rekomenduoja 10:30 Kviečiu vakarienes 11:00 Naujakuriai 12:00 Žmogus prieš gamtą 13:00 Dviračio šou 14:00 Prajuokink mane 15:00 Jaunavedžiai 16:00 Muchtaro sugrįžimas 17:00 Mentai 18:00 Ekstrasensų mūšis 19:30 Drakono žudiko aušra 21:40 Patriotas 23:30 Panika Roko saloje	11:00 Sveikatos kodas 12:00 Paslaptingas žudikas 13:00 Dviračio šou 14:00 Sveikinimai 16:00 Muchtaro sugrįžimas 17:00 Mentai 18:00 Mistinės istorijos 19:00 Kedrų įlanka 21:00 Karo angelai 23:25 Nemiga
ŠEŠTADIENIS Kovo 22 d. LTV	06:00 Emigrantai 07:00 Bėdų turgus 07:55 Pagalbos ranka 08:25 Gimtoji žemė 09:00 Džeronimas 09:25 Mažasis princas 09:50 Aviukas Šonas 10:00 Linksmoji knyga 10:30 Ryto saktinis 11:30 Duryš atsidaro 12:00 Pasaulio dokumentika 13:00 "Dainų dainelė 2014" 15:00 Popietė su A. Čekuoliu 15:30 Pasaulio panorama 16:00 Žinios 16:10 Sveikinimų koncertas 18:30 Bėdų turgus 19:30 Auksinės rankos 20:30 Panorama 21:00 Dvi žvaigždės 23:00 Šuniui ant uodegos	SEKMADIENIS Kovo 23 d. LTV	PIRMADIENIS Kovo 24 d. LTV
LNK	06:00 Smalsutė Dora 06:50 Tomo ir Džerio nuotykių 07:20 Snieguolė 07:35 Sniego takeliai 07:50 Volkeris, Teksaso rein- džeris 08:50 Šokiai ant ledo 12:20 Baisiausia mano gyve- nimo savaitė 12:55 Kempiniukas Plačiakel- nis 13:25 Drakonas 13:55 Audra 15:00 Meilė ir baismė 17:00 Labas vakaras, Lietuva 17:50 Patrulis 18:30 Žinios 19:30 KK2 penktadienis 21:00 Mano vyras gali 22:15 Mergina iš Alabamos 00:25 Kobra 02:05 Pjūklas 6	06:00 Popietė su A. Čekuoliu 06:30 Šventadienio mintys 07:00 Ryto saktinis 07:55 Girių horizontai 08:25 Kaimo akademija 09:00 Džeronimas 09:25 Mažasis princas 09:50 Aviukas Šonas 10:00 Gustavo enciklopedija 10:30 Leonardas 11:30 Klausimėlis.lt 11:45 Mokslo ekspresas 12:00 Pasaulio dokumentika 13:00 Puaro 15:00 Krepšinis 17:00 Keliai. Mašinos. Žmo- nės 17:30 Lašas po lašo 17:35 Stilius 18:30 Ponas Selfridžas 20:30 Panorama 21:15 Baskervilių šuo 23:15 Kelias į 2014 pasaulio futbolo čempionatą 23:45 Puaro	06:00 Labas rytas, Lietuva 09:00 Kobra 11 10:00 Ponas Selfridžas 12:00 Miestelio ligoninė 13:00 Stilius 13:55 Laba diena, Lietuva 15:30 Žinios 15:50 Senis 17:00 Kobra 11 18:00 Šiandien 18:50 Naisių vasara 19:20 Paieškų tarnyba 20:30 Panorama 21:15 LRT forumas 22:45 Žinios 23:15 Dokumentinio kino va- karas 00:15 Senis 01:30 Visi namie
TV3	06:30 Žaibo smūgis 06:55 Burtininkai 07:20 Įspūdingasis Žmogus- voras 07:45 Na, palauk! 08:10 Teisingumo lyga 08:35 Benas Tenas 09:00 Receptų užkalbėtoja 09:30 Padėkime augti 10:00 Trys nindžės imasi veik- ti 11:45 Ambicinga blondinė 13:35 Mano puikioji auklė 14:10 Didingasis amžius 16:40 Tiesiog žavinga 18:30 Žinios 19:00 Netikšunis 20:40 Didžiosios motušės na- mai 22:40 Kaip žaibo trenksmas 00:50 Anakonda 3	06:30 Žaibo smūgis 06:55 Burtininkai 07:20 Įspūdingasis Žmogus- voras 07:45 Na, palauk! 08:10 Teisingumo lyga 08:35 Benas Tenas 09:00 Sveikatos ABC 10:00 Ruonis 11:50 Nevykėlis 13:35 Mano puikioji auklė 14:10 Didingasis amžius 16:45 Ne vienas kelyje 17:30 Teleloto 18:30 Žinios 19:00 "Alfa" savaitė 19:30 Šokiai ant ledo 23:10 Vienos nakties nuotykis 01:05 Kobra	06:35 Smalsutė Dora 07:00 Tomo ir Džerio nuoty- kiai 07:25 Drakonas 07:50 Volkeris, Teksaso rein- džeris 08:50 Didžiosios motušės namai 10:50 Netikšunis 12:25 Na, palauk! 12:55 Kempiniukas Plačiakel- nis 13:20 Ogis ir tarakonai 13:30 Trys bananai 13:55 Audra 15:00 Meilė ir baismė 17:00 Labas vakaras, Lietuva 17:50 24 valandos 18:30 Žinios 19:30 KK2 20:25 Nuo... Iki... 21:30 Žinios 22:10 Juodasis sąrašas 23:10 Judantis objektas 00:10 Įstatymas ir tvarka 01:05 Karališkos kančios 02:00 Slapti reikalai
BTV	07:00 Beibleidai 07:30 Bidamanų turnyras 08:00 Smurfai 08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai 09:00 Tobula moteris 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Svajonių sodai 11:00 Limonadinė burna 13:20 Kaip pavogti milijoną 16:00 Virtuvė 16:40 Kvieškite daktarą! 17:10 Ekstrasensai tiria 18:20 Eurojackpot 18:30 Žinios 19:00 Garfildas	07:00 Beibleidai 07:30 Bidamanų turnyras 08:00 Smurfai 08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai 09:00 Sportuok su mumis 09:30 Statybų TV 10:00 Laikas keistis 10:30 Mūsų gyvūnai 11:00 Daktaras Dolitlis 12:55 Tarnybinis romanas 14:55 Kamelotas 16:00 Virtuvė 16:40 Kvieškite daktarą! 17:10 Ekstrasensai tiria 18:30 Žinios 19:00 Savaitės komentarai 19:30 Chorų karai 22:30 Niujorko šešėlyje 01:15 Transporteris	06:55 Kempiniukas Plačiakel- nis 07:20 Simpsonai 07:50 Brazilijos aveniu 08:55 Meilės sūkuryje 10:00 Paskutinis iš vyrų 10:55 Garfildas 12:25 Viešnios iš praeities 12:55 Drakonų medžiotojai 13:30 Gufis ir jo sūnus Mak- sas 14:00 Kempiniukas Plačiakel- nis 14:30 Simpsonai 15:00 Rosarija 16:00 Nepaklusni širdis 17:00 TV Pagalba 18:30 Žinios 19:30 Šrekas Trečiasis 21:15 Saulėlydis 23:50 Esminis instinktas 02:15 Gaudynės
BT	07:00 Muchtaro sugrįžimas 08:00 Yra kaip yra 09:00 Prajuokink mane 10:00 Naujakuriai 11:00 Prokurorų patikrinimas 12:00 Kalbame ir rodome	07:00 Yra kaip yra 08:00 Galileo 08:30 Mitų griovėjai	03:30 Pabudimas

REIKIA MEISTRO Į NAMUS?

Elektros gedimų šalinimas, santechnikos darbai, durų remontas ir t.t...

NUOLAI DOS! AKCIJOS! Plastikiniai langai, žaliuzės, ruletai, šarvo durų gamyba.

Vilniaus g. 95, Molėtai (IKI patalpose) Tel. 8677 71838

BALDŲ GAMYBA PAGAL INDIVIDUALIUS UŽSAKYMUS

Virtuvės, prieškambario, miegamojo baldai, spintos stumdomomis durimis, komodos ir kt. Vykstame į kaimus. Tel. 8670 60244

**Gaminame ir montu-
jame medinius langus.
Atliekame jų apdailą.
Tel.: 8656 47092, 52060**

20:30 Transporteris
22:20 Neįmanoma misi-
ja
00:45 Kaip pamišę
02:15 Saulėlydis
BTV
07:00 Yra kaip yra
08:00 Galileo
08:30 Mitų griovėjai

UAB "ARISTOMA"

ATLIEKAME žemės sklypų kadastrinius matavimus; RENGIAM: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo - pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
Vilniaus g. 103, Molėtai, ☎ 8 656 08678 el. p. info@aristoma.lt

08:00 Galileo
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje
10:00 Sekmadie-
nio rytas
10:50 Gamta iš arti

Skaudžią netekties valandą nelikome vieni... Už malda, gėlių žiedus, užuojautos žodžius, tylų buvimą šalia nuoširdžiai dėkojame visiems žmonėms, padėjusiems palydėti į paskutinę kelionę mums brangų tėvelį, vyrą **ANTANĄ BARANČIUKĄ.**
Liūdi žmona ir vaikai



PRANEŠIMAS

Ukmergės ūkininkų kredito unijos narių dėmesiui!

**2014 m. kovo mėn. 27 d. 11.00 val. Ukmergės kultūros cen-
tro (Kauno g.8 Ukmergė) šokių salėje (II aukštas) šaukiamas Ukmergės ūkininkų kredito unijos, registracijos adresas Kau-
no g.16a, Ukmergė, įmonės kodas 110083981, pakartotinis visuotinis narių susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:**

1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvar-
kos projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
6. 2014-2016 m. veiklos plano tvirtinimas.
7. 2014 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
8. Kredito unijos stebėtojų tarybos narių ir pirmininko rinkimas.
9. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
10. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.
11. Audito įmonės einamųjų 2014 m. ir dviejų ateinančių finans-
nių metų kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinio auditui rinki-
mas ir lėšų, kurios bus skirtos audito įmonei apmokėti limitu nu-
statymas.
12. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl dispona-
vimo turto, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto vertė
viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
13. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams nustaty-
mas.
14. Kredito unijos įstatų keitimas.
15. Kredito unijos buveinės adreso pakeitimas.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskai-
tomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali susipažinti
kredito unijos patalpose, adresu Vytauto g.4-19, Ukmergė.
Tel. pasiteiravimui: (8 340) 63 365 VALDYBA

Algimantą Jancevičių dėl mylimo brolio mirties nuoširdžiai užjaučia ŽŪB "Agrowill Alanta" kolektyvas.

**Dėl ANTANO BARANČIUKO mirties Jo žmoną Oną, dukrą Reginą, sūnų Valentiną nuoširdžiai užjaučia ir kar-
tu liūdi**
**A. Kasnikauskienė, A. Budrienė, A. R. Jakštai, R. Šave-
lienė, A. Rakitskienė, "Ergo" draudimo darbuotojos.**

**Dėl mylimo brolio mirties nuoširdžiai užjaučiame Kostą
Pusvaškį ir jo artimuosius.**
**Nacionalinės teismų administracijos mokymo centro ko-
lektyvas**

**Dėl mylimo vyro, tėvelio, senelio, brolio JONO PUS-
VAŠKIO mirties nuoširdžiai užjaučiame Jo šeimą ir arti-
muosius. Liūdime kartu.**
Suginčių seniūnijos darbuotojai

Skausmas ateina nelaukta, sutikti jį visiems sunku.
**Dėl JONO PUSVAŠKIO mirties nuoširdžiai užjaučiame
Jo šeimą ir artimuosius.**
UAB "Antalgės paukštynas" darbuotojai

Telydi paguoda ir dvasios stiprybė šią liūdesio valandą.
**Dėl JONO PUSVAŠKIO mirties nuoširdžiai užjaučiame
Jo šeimą ir artimuosius.**
UAB "Suginčiai" darbuotojai

*Mirtis - tai slenkstis, bet ne pabaiga, brangiausi žmonės
eina ir palieka...*
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa, ir atminty gyvi išlieka.

**Dėl Suginčių seniūnijos seniūno JONO PUSVAŠKIO
mirties reiškiamė nuoširdžią užuojautą Veliono šeimai
ir artimiesiems, bičiuliams ir bendražygiams, visiems,
kam ši žinia yra liūdna ir skaudi.**
**Mūsų visų pagarba ir dėkingumas telydi Veliono vardą
ir atminimą.**
Molėtų rajono savivaldybės taryba
Molėtų rajono savivaldybės administracija

**Skaudžią liūdesio valandą dėl mylimo brolio JONO mir-
ties nuoširdžiai užjaučiame Alantos technologijos ir vers-
lo mokyklos direktorių Vladą Pusvaškį.**
Utenos kolegijos bendruomenė

Laikraštis Molėtų kraštui
REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
S. Nėries g.16, Molėtai LT33140
Tel.: 8 383 51474; 865249550 jolanta@vilnis.lt
TELE 2 - 860519328 | Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 8 650 37890 lina@vilnis.lt | Jūratė ŽIDONIENĖ - tel.: 51248, 867628572 jurate@vilnis.lt

LAIKRAŠČIO STEIGĖJAS IR LEIDĖJAS
info@vilnis.lt UAB "MOLĖTŲ VILNIS"
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako
Skelbimų skyrius: Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 51339, 865244882 reklama@vilnis.lt | Spausdino UAB "Utenos spaustuve" tel. 8389 54787 Tiražas 2380 egz.

POILSAVIETĖ-KAVINĖ-PIRTIS

VIETA ŠVĖSTI!
VIETA ILSĖTIS!
VIETA PRAMOGAUTI!..

Obuolių sala

GRAŽIAUSIOJE LIETUVOS SALOJE!
Užsakymai priimami tel. +370383- 50073

Informuojame,
kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

lesto

Adresas	Data	Laikas
Molėtų rajonas		
Strižaičiškės k., Šiurpiškių k.	kovo 27 d.	08:30-16 val.
Duobužių k.: Ažuolyno g. 6, Kamšos vs.	kovo 31 d.	08:30-16 val.
Sodėnų k., Vilijočių k.	kovo 31 d.	08:30-16 val.
Giedraičių mstl.: Maumedžių 2-4, 3, Stadiono 4-6, Širvintų 6, Vilniaus 26, 53	kovo 25 d.	08:30-14 val.
Luokesos k.: Aplinkkelio 111, Aplinkkelio g. 15, 21, 83	kovo 28 d.	10-15 val.
Gojaus k., Paluokesos k.: Paluokesos g.	kovo 28 d.	10-15 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

STOGAI IR FASADAI

RUUKKI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

KVIDARA

Utena, Pramonės g. 7
Tel. (8 389) 51168
Mob. Tel. 8 685 49598, 8 655 66803

AKCIJA iki -50%

BALKONŲ STIKLINIMAS
PLASTIKINIAI LANGAI

Tel. (8-640) 44255

REMONTUOJA

skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.

Tel. 868607635

Leonas

ŠILTINAME

SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS

EKOvata (sausą, šlapią) GRANULĖMIS 1 kv. m. nuo 7 Lt POLIURETANU

www.juodasisgarnys.lt
Tel. 8 689 68 528

ŠILTINAME PASTATUS - užpildo-me oro tarpus ekovata, termoputa, poliuretanu. Tel. 8606 85525

GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminus. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.

Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262

Indėklai - gamina, montuoja. Pristatomi, apšiltinti kaminais. Kaminų valymas. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.

Tomas, tel. 8 617 62 969

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiama garantija.

Tel. 8699 81270

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS

Kondicionierių montavimas. Parduodu naudotas skalbimo mašinas MIELE, BOSCH, SIEMENS ir kt. Garantija iki 2 m.

Tel. 8682 21091

LIEJAME pamatus, STATOME karkasinius, rąstinius namus, pavėšines, tvoras, GAMINAME lauko baldus. Tel. 860399226

KASAME, VALOME tvėnkinčius. TIESIAME kelius, ATLIEKAME kitus žemės darbus. Tel. 867049682

KOOP

VARTOTOJŲ KOOPERATYVO KAVINĖJE

EGLUTĖ

Amatų g.1, Molėtai

MAITINIMO PASLAUGOS: užsakymai gedulingiems pietums, metinėms ir pobūviams, maistas išsivežimui.

GAMINAME KOKYBIŠKĄ IR SKANŲ MAISTĄ.

Tel. 861200515; 838351369
moletai.koop@takas.lt

KIEMO, GARAŽO VARTAI, KELIO UŽTVARAI, AUTOMATIKA, TVOROS. Pristatymas, montavimas, priežiūra, garantijos.

Tel. 8609 19682

Baldų gamyba. Virtuvės, spintos slankiosiomis durimis, prieškambario ir kt. Tel. 8679 73552

Kaminų valymas, įdėklai. Skardinimo darbai. Pavasarinės nuolaidos! Garantija. Tel. 8689 10875

Remontuojame butus, sodybas, įvairūs santechnikos darbai.

Tel. 8601 21337

AUTOMOBILIŲ CHEMINIO VALYMO PASLAUGOS IR POLIRAVIMAS.

TEL. 8604 73870

IEŠKOTE sklypo, sodybos, O gal NORITE PARDUOTI?

Pirkimai, pardavimai, sklypų paieška, paieška pagal užsakymus, dokumentų tvarkymas, konsultacijos

NT GIDAS MOLĖTUOSE

TEL: 868511267
www.parduodamisklypai.lt

REIKALINGA

REIKALINGI sraigių, uogų, grybų SUPIRKĖJAI.

Tel. 8630 42521

Poilsiavietei "Obuolių sala" reikalingas virėja (-as). Telefonas pasiteiravimui 8612 87159

PARDUODA

Automobilį "BMW 525" TDS, 1994 m. detalėmis.

Tel. 8686 88901

ŽŪKB „KREKENAVOS MĖSA“, esanti Kėdainiuose, SIŪLO DARBĄ GYVULIŲ SUPIRKĖJUI
Molėtų, Švenčionių, Ignalinos rajonuose

Reikalavimai:

- Nuosavas automobilis bei vairuotojo pažymėjimas;
- Patirtis gyvulių supirkimo ar žemės ūkio srityje būtų privalumas.

Mes siūlome:

- Laiku ir nuo darbo rezultatų mokamą konkurencingą atlyginimą;

Funkcijos:

- Bendrauti su gyvulių augintojais bei pardavėjais;
- Pirkti gyvulius laikantis teisės aktų;
- Organizuoti perkamų gyvulių svėrimo, pakrovimo į mašiną darbus

Gyvenimo aprašymą siųskite elektroniniu paštu: cv@krekenavos.lt
Atrinktus kandidatus informuosime telefonu.
Telefonas pasiteirauti: (8 347) 77236

UAB Bleiras Logistics

REIKALINGA:

- Autovežių vairuotojai;
- Vilkikų vairuotojai;
- Sunkvežimių detalių tiekėjas/pardavimo vadovas;
- Transporto vadybininkas, -ė; (darbas su vairuotojais);
- Mechanikas;
- Variklių remontininkas;
- Šaltkalviai (darbai prie autovežių);
- Dažytojai (darbai prie autovežių).

CV siusti: info@bleiras.lt
Tel +370 698 00701

Reikalingi E kategorijos tarptautinių reisų vairuotojai. Į Rusiją nevažiuojame. Tel. 8 698 46745

Darbai Norvegijoje ieškome profesionalių medkirčių brigadų!

Tel. 8 670 84 344

NAUJAS ŠILDYMO SISTEMŲ SALONAS MOLĖTUOSE

Atidarymo proga
Nuolaidų lietus iki 40%

Kovo 21 ir 22 dienomis

- Saulės kolektorai •Katilai •Židiniai
- Santehnika •Geoterminis šildymas

S. Dariaus ir S. Girėno 42, Ažubalių k., Molėtų r. Informacija telefonu 8 383 52703

UAB Padvaiskas ir Ko

REIKALINGOS SIUVĖJOS (-AI)

Darbas **Vilniaus raj., Gližiškėse.**
Į darbą ir iš darbo vežame autobusu.
Teirautis tel. 865529547

Medienos apdirbimo įmonei UAB "Medinis Pasaulis" (7 km nuo Molėtų) reikalingi:
- Medienos apdirbėjai
Atlyginimas mokamas pagal išdirbį.
Kreiptis tel. 8383 44100

UAB "Elesanta" reikalingas spec. darbų vadovas elektros darbams. Reikalavimas: elektrotechninis išsilavinimas. Tel. 8652 99788

Priimsime į darbą medienos apdirbimo darbininką. Pageidautina turinti įgūdžių medienos apdirbimo srityje. Tel. 8698 22520

Lietuvos etnokosmologijos muziejus IEŠKO BUHALTERĖS

Bendrieji reikalavimai: aukštesnysis išsilavinimas; specialybė - buhalteris; darbo kompiuteriu su programomis VBAMS, VSAKIS patirtis; B kat. vairuotojo pažymėjimas ir automobilis. Privalumas - mokėti dirbti su FVAIS. Gyvenimo aprašymą siųskite adresu info@etnokosmomuziejus.lt.

Skardos gaminių dirbtuvėms Šeštokiškyje REIKALINGI darbuotojai, pagalbinais darbininkai (gali būti nepatyrę, jauni). Tel. 8652 44689

UAB „Baltic snails“ SIŪLO DARBĄ

- *sraigių perdirbimo darbininkams (-ėms),
- *vairuotojui, turinčiam C kategoriją,
- *autokrautuvo vairuotojui.

Platesnė informacija ir registracija
☎ 8 383 52056, 8 671 27170

PLASTIKINIAI LANGAI

LAUKO IR VIDAUS DURYS NUOLAIDA - 50%

VILNIAUS G. 53, MOLĖTAI
☎ 865527658, 868521557
ŠEŠTADIENIAIS - 8 - 12 VAL

ŠARVO DURYS, ŽALIUZĖS, ROLETAI, BALKONŲ STIKLINIMAS

Krosnių meistras mūrįja visų tipų krosnis. Atlieka remonto darbus. Pristato medžiagas.
Tel. 8600 65805

NUOMA

Ieškau išsinuomoti buto Molėtuose. Tel. 8677 84609

Išsinuomuočiau 3 - 4 kambarių butą Molėtuose. Tel. 8640 43348

IŠNUOMOJAMAS 3 kambarių butas Molėtuose ilgam laikui. Tel. 8679 90305

Informuojame, kad šiuo metu yra atliekami:
1. Žemės sklypo Nr.6210.0004.0003, esančio Gudeikių k., Dubingių s., Molėtų r. sav., kadastriniai matavimai. Besiribojančio žemės sklypo Nr. 6210.0004.0310 mirusio savininko Juozo Černiausko turtinių teisių paveldėtojus prašome kreiptis darbo dienomis į UAB "ARISTOMA" buveinę, esančią Vilniaus g.103, Molėtų mieste, dėl bendros ribos suderinimo per 30 dienų nuo šio skelbimo pavišimo. Tel. pasiteiravimui 8-383-53061

Informuoju, kad yra atliekami Tado Arvydo Vizgirdos ir Birutės Genovaitės Vizgirdienės namų valdos sklypo Kuršiškių k., Dubingių s., ir UAB "Suginčiai" kad. Nr. 6274/0002:32 Briedinės k., Vorėnų k.v. kadastriniai matavimai. Gretimų sklypų kad. Nr. 6220/0003: 42 mirusios bendrasavininkės Apolonijos Pipirienės ir mirusios Vandos Guobienės turto paveldėtojai dėl ribų suderinimo gali kreiptis į Irenos Klimienės įmonę adresu Mindūnų k., Molėtų r., tel. 8600 28391

IŠPARDAVIMAS! Nuolaidos iki 70% Vaikiški drabužiai nuo gimimo iki paauglystės. Amatų g. 3, Molėtai

Kovo 26, 27, 28 dienomis Antalgės paukštynas pardavinės mėsines vištas.
Tel.: 8389 37791, 8686 82817

Įvairias malkas (pristatau į vietą) ir apleistą sodybą (nuo Molėtų 23 km.) Tel. 8646 27115

Vištos! Vištaitės! Kovo 23 d. (sekmadienį) prekiausime "Kaišiadorių" paukštyno vakcinuotomis, 3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis, dėsliosiomis vištaitėmis ir gerai kiaušinius dedančiomis vištomis (kaina nuo 12 Lt), turėsime gaidžiukų, spec. lesalų. Prekiausime kiaušimais. Tel. 8608 69189. Suginčiai-9,45 val., Skudučiųkis-9,55 val., Kaniūkai-10,05 val., Alanta-10,20 val., Girsteitiškis-10,35 val., Balninkai-10,55 val., Videniškiiai-11,15 val., Molėtai (ūk.turgus)-11,30 val., Levaniškiai-11,50 val., Tolejiai-12 val., Inturkė-12,20 val., Joniškis-12,35 val., Dubingiai-12,55 val., Bijutiškis-13,10 val., Giedraičiai-13,25 val.

Vištaitės! Kovo 22 d. (šeštadienį) prekiausime Kaišiadorių r. vakcinuotomis 3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis, baltomis, pilkomis, juodomis dėsliosiomis vištaitėmis ir kiaušinius dedančiomis vištomis. Bus gaidžių, spec. lesalų kaina nuo 12 Lt. Tel. 8616 50414. Giedraičiai-12,10 val., Miežonys-12,20 val., Dubingiai-12,25 val., Jutonys-12,35 val., Joniškis-12,40 val., Ūta-12,50 val., Užtilčiai-13 val., Inturkė-13,05 val., Keršeniškės -13,10 val., Mindūnai-13,30 val., Tolejiai-13,45 val., Suginčiai-13,55 val., Levaniškiai-14,10 val., Naujasodis-14,30 val., Alanta-14,40 val., Molėtai (ūk.turgus)-15 val., Videniškiiai-15,10 val.

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2014-02-27 sprendimais patvirtinti:

- Nr. B1-20 - Giedraičių miestelio teritorijos bendrasis planas.
- Nr. B1-21 - Molėtų rajono dviračių takų infrastruktūros plėtros specialusis planas.

Tarybos sprendimai ir patvirtinti teritorijų planavimo dokumentai skelbiami www.moletai.lt

Informuojame, kad 2014 m. balandžio 1 d. 10.00 val. bus atliekami kadastriniai (geodeziniai) matavimai žemės sklype: kad. Nr.6224/0003:0061 sklypo adresas: Molėtų r., Giedraičių s., Daubariškių k. Gretimo sklypo (6224/0003:0035) bendrasavininkas Giedrius Steikūnas kviečiamas dalyvauti matavimuose. Kadastrinius matavimus atlieka UAB "Tiksius taškas", Verkių g. 44, 307 kab. Vilnius tel.:+37067088276

Įrengiame pirtis, sodybas. Atliekame kitus apdailos ir statybų darbus. Tel. 8683 91364

Individuali gyvulių sėklinimo įmonė. Tel. 8686 90028

Vandens gręžiniai. Geoterminis šildymas. Darbai nuo A iki Z. Visoje Lietuvoje ištisus metus. Garantija, aptarnavimas. www.melkerlita.lt
Tel.: 861608020,868683265

PERKA

BRANGIAI perka įvairius automobilius, mikroautobusus, priekabas. Gali būti be TA, nevažiuojantys. Pasiima. Sutvarko dokumentus. Tel. 8631 61411

ŽŪKB "Krekenavos mėsa"
PERKA GALVIJUS
KARVES, TELYČIAS, BULIUS
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVĄ SVORĮ
SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS
Tel.: (8-614) 93124, (8-618) 97222

**UAB "PAJŪRIO" Be TAR-
MĒSINĖ" PININKŲ**
PERKA jaučius, karves, telyčias. Sveria vietoje. Pasiima patys. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto už gyvą svorį arba už skerdenas.
Tel.: 8699 06804, 8603 09021

Igaliotas UAB „Agrovet“ atstovas
UAB "Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglių karves.

- Gyvulius paimame iš kiemo; Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvą svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel. 865020604

UM UTENOS MĒSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. Perveža gyvulius
Moka iš karto!
Skambinkite telefonu:
8 620 33544

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.
AGROVET
MĒSA IR MĒSOS GAMINIAI
"Agrovet" superka galvijų prieauglių karves.

- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvą svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-650-20604; 8-650-13693
8-656-93101

NIKSOFT
UAB „Niksoft“ BRANGIAI SUPERKA ĮVAIRIŲ VEISLIŲ (2-8 SAV.) VERŠELIUS AUGINIMUI. Sveikus ir traumuotus galvijus: karves, bulius, telyčias. Pasikrauna. Moka PVM.
Tel.: 8685 84392, 8676 02393

BRANGUS GALVIJŲ SUPIRKIMAS:
Buliai, telyčios, veršeliai.
Tel. 8603 73008

Įmonė brangiai PERKA bet kokio ėmitimo arklius. Tel.: 85 2320360, 8699 92554, 8685 53045. Kasdien nuo 7 iki 22 val.

Brangiai superkame bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. Atsiskaitome iš karto. Tel. 8676 74767

MSK "Aukštaitijos šilas"

**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme;
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;
ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

El.p. info@giria.lt
www.giria.lt

Tel.Fax. 8 383 52308
Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

PRIVATI GIRININKIJA
Perkame mišką, medieną, žemę, sodybas. Rengiame miškotvarkos projektus, konsultuojame miško savininkus.
Tel. 8 620 87788

UAB „AŽUOLIJA LT“
MIŠKOTVARKOS ĮMONĖ
PERKAME MIŠKĄ
Tel. (8-650) 80515
www.azuolija.lt

UAB "Aldirma" PERKA mišką su žeme, mišką išsikirtimui, žemės ūkio žemę, įvairią medieną (malkos, tarmedis, rąstai). Brangiai moka. Atsiskaito iš karto
ĮVEISIA MIŠKĄ žemės ūkio paskirties žemėje
Tel.: 8698 13566, 8610 45442,
el.p.: aldasp@gmail.com

MIŠKŲ PROJEKTAI
brangiai perka
MIŠKUS
bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

SKUBIAI NUPIRKSIU: namą, sodybą, butą, žemės-miško sklypą ar kitą NT. Atsiskaitysiu grynais. Susitvarkysiu dokumentus (gali būti su skolomis). Tel. 8670 37592

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!
Vážiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys. Tel.: 867203225

UAB "BARTYNCO" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM.
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

UAB "Expogalvijai" perka įvairius veršelius. Sažiningai sveria. Moka PVM. Tel.: 8640 17516, 865158506

Perkame įvairaus brandumo MIŠKĄ. Kertame - traukiame miškus.
Tel. 8685 45252

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus. Tel. 8604 55326

Pirkisiu butą Molėtuose, domina 2 - jų arba 3 - jų kambarių variantai. Siūlykite ne brangesnius kaip 1600lt už 1kv/m Tel. 8-687 10 905

BRANGIAI SUPERKAME gintarą (gabalus), papuošalus (karolius, apyrankes, sages).
Tel.: 8623 47249, 8674 39704

Brangiai perkame MIŠKĄ arba mišką išsikirtimui.
Tel. 8613 74861

ĮMONĖ PERKA GALVIJUS
SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ. ATSISKAITO IŠ KARTO.
Tel.: (8-687) 59906; (8-686) 07974; (8-611) 27965.

BRANGIAI SUPERKA sveikus ir traumuotus galvijus: karves, bulius ir telyčias.
Sveria. Moka priedus. Sumoka iš karto Pasikrauna patys.
Tel. 8662 50592

BRANGIAI stambi įmonė PERKA įvairaus brandumo MIŠKUS.
Tel. 8-633-33333; 8-644-44444

Įvairių markių važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius (kaina nuo 300 iki 2000 Lt), pilnos komplektacijos automobilių variklius.
Tel. 8609 35788

Įmonė PERKA malkinę MEDIENĄ, PJUVENAS. Tel. 8655 80800

Įmonė PERKA KARVES iki 4,10 Lt/kg, TELYČAITES iki 4,60 Lt/kg, BULIUS iki 5,50 Lt/kg, ARKLIUS iki 4,5 Lt/kg. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

Lietuvos - Izraelio įmonė
BRANGIAI PERKA veršelius auginimui nuo 50 iki 100 kg. Mokame 6-21%. Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis.
Tel. 8-633 66417, 8-611 94949

UAB „GIVONEDA“ PERKA veršelius, karves, bulius, telyčias. Teikia pervežimo paslaugas.
869490732 (Omnitel), 8678 00255 (Tele2)

UAB „BOVARIUS“ Perka veršelius auginimui
Belgų buliukai – 15,20 Lt
Belgų telyčaitės – 11,20 Lt
Buliukai - 6 - 8 Lt
Tel. 868889863

PERKA KARVES, JAUČIUS, TELYČIAS
Moka PVM. Sveria. Atsiskaito vietoje
Tel. (8-699) 90758, (8-656) 30208

Traktorių T-16 arba T-40. Gali būti sugedęs. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8605 47764

NEAUDOJAMĄ BUITINĘ TECHNIKĄ: šaldytuvus, dujines, skalbykles, indaploves ir kt. elektrinius prietaisus. Tel. 8647 55899

Brangiai SUPERKAME APVALIĄ MEDIENĄ miško sandėlyje. Perka mišką su žeme arba išsikirtimui. UAB "LAUTA", tel.: 8656 56139, 8656 68474

Panaudotą žemės ūkio techniką: traktorius MTZ, T-40, automobilius UAZ-469, GAZ-53.
Tel. 8677 71838

Automobilius, sunkvežimius įvairios būklės bei jų variklius, lengvojo automobilio priekabą, T-25 arba savadarbių traktorių.
Tel. 8602 68524

PIRKSIU SKLYPĄ arba SODYBĄ, gali būti soduose arba prie ežero ar miško. Tel.: 8650 28457

Visoje Lietuvoje perka mišką su žeme ar išsikirsti, 5000 - 35000 Lt/ha, gali būti malkinis. Tel. 8600 29417

Pirkisiu mėsinį veislių galvijus: telyčaites, jautukus.
Tel. 8677 71838

Kritusius galvijus ir arklius.
Tel.: 8610 12518, 8698 15852

Brangiai superkame automobilius, sunkvežimius, mikroautobusus. Gali būti daužti, nevažiuojantys. Pasiimame. Tel. 8646 17715

Skerdykla be tarpininkų perka karves iki 4 Lt/kg, telyčias iki 4,60 Lt/kg, bulius iki 5 Lt/kg. Greitai paima. Tel. 8646 57158

Rusišką sėjimąją SZ-3,6.
Tel. 8674 17541

PERKA
Traktorius, žemės ūkio technika, dalis; rusiškų sunkvežimių dalis; rusiškų plūgų dalis; savivarčius ZIL, GAZ; vokišką savaeigę šienapjovę; presą "Kirgiztan"; GAZ-53 pavarų dėžes; įvairius priekabas, padangas. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. (8-676) 42999

J. Kazlauskio įmonė nuolat ir brangiai PERKA AVIS. Moka 6 proc. ir 21 proc. PVM.
Tel.: 8650 73427, 8628 42453, 8699 34217

Liesas karves, veršelius.
Tel. 8650 13594

Pieningos karvės telyčaitę auginimui. Tel. 8605 95185

Senovinius pinigus, ordinus, paveikslus, nuotraukas, porceliano statulėles, gėdas, sviestmušes, "uzbonus", skrynias, sovietinę atributiką ir kt. tel. 8673 67722

PIRKSIU betonines perdengimo plokštes. PRIIMSIU statybinį laužą. Tel. 8685 01316

PARDUODA

Įvairias malkas kaladėlėmis. Turiu sausų. Pristatau į vietą.
Tel. 8646 65577

Žemės sklypą gyvenamojo namo statybai (95 a, 5 km nuo Molėtų, pušynas). Tel. 8676 04462

UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemo-kamai) durpių briketus, akmeninius anglis, malkas. KASA tvenkinius. Tel.: 8687 27293, 8688 54330

MALKOS! Parduodame įvairių rūšių malkas. Skaldytas, 3 m rąsteliais. Atvežame tvarkingai krautas. Tel. 8680 91919

PARDUODA MALKAS kaladėlėmis ir skaldytas. Yra sausų. Atvežu.
Tel. 8618 81542

Butą Molėtuose. Tel. 8605 32452

Namą Molėtuose ir sodybą Molėtų r. Tel. 8678 59793

Sodo namą su židiniu ir šildymo sistema netoli ežero. Tel. 8671 99251

Parduoda kiaulę. Tel. 8383 46604

Parduoda Lietuvoje augintas kiaules apie 50kg tolesniam auginimui, iki 150kg skerdimui. Atvežame. Tel. 8653 77985

LAPUOČIŲ MALKAS. Atvežame. Tel. 8662 24591

MALKAS: SKALDYTAS IR KALADĖLĖMIS. YRA SAUSŲ.

Tel. 8633 17766
Parduodamos namų valdos Ap-linkkelio g., Molėtuose (prie "Lelijos", miesto vandentiekis, kanalizacija, elektra). Tel. 8687 36104

230V, 400V malūnus, traiškytuvus, pašarų smulkintuvus, inkubatorius, motoblokus.

Atvežame. www.visimalunai.lt,
Tel.: 8652 90888, 85 2683375

Parduoda žemės, miško sklypus prie Dūrių ežero. Miško sklypas ribojasi su ežeru. Tel. 8609 82283

Parduoda vienadienius broilerių viščiukus, vištas dedekles, dedeklių viščiukus. Tel. 8677 71838

Parduodame: javų kombainą "Volvo BM830" (pjaunamoji 2.8 m, smulkintuvus); plūgus "Kverneland", "Overum" (2-5 korpusų); savivartį sunkvežimį "Scania 143" (1995 m., 6x4 važiuoklė); sunkvežimį "Actros 4140" (1998 m., važiuoklė 8x6, kablys keičiamais kėbulams); vilkiką "Volvo FM" (1999 m., 6x4 važiuoklė); vilkiką "Scania" (2003 m.), greiderį "VHK" (6x4 važiuoklė); šienapjovę "Krone AM282" (pjaunamoji 2.82 m); medžio kirtimo galutę LogMax 750; jūrinius konteinerius; savivarčius kėbulus, sunkvežimius "Scania", "Volvo" dalimis. Tel.: 8698 46745, 8686 23411

PARDUODU sėjimąją "NORDSTEN" (4 m, yra priedai rapsų ir žolių sėjimui), lenkišką rotacinę šienapjovę 2,1 m, sniego valytuvą 2 sraigčių Akpil - Startus 2. Tel. 8614 27028, Tomas

2 kambarių butą (45,16 m²) Giedraičių s.

Tel.: 8608 54593, 8609 54278

19 arų namų valdos sklypą ir 1,4 ha žemės ūkio paskirties sklypą. Tel. +370 614 29083

Pasirošk ateinančiai žiemai. Parduodame ažuolo, uosio, beržo, alksnio malkas (erdmetrio kaina nuo 65 Lt). Tel.: 8604 77822, 8656 56139

Traktorinę priekabą.
Tel. 8630 91893

Parduoda 2 kambarių butą Melioratorių g., Molėtuose (4 aukštas) arba išnuomuoju. Tel. 865052709

Parduodama išskirtinė 1,6683 ha namų valda su pušynu Malūno g., Molėtuose. Tel. 8687 36104

Šviežiapienę vieno veršelio karvę (neseniai apsiveršjavusią).
Tel. 8612 99612

Garažą Luoeksos garažų bendrijoje (yra rūšys). Tel. 8676 04462

Sodą Pavasario sodų bendrijoje, garažą su rūsiu J. Janonio g., įvairias tujas. Tel. 8620 86571

Namų valdos sklypą Molėtuose prie ežero. Tel. 8640 32077

22 arų namų valdos sklypą (1,3 km nuo Molėtų. Kaina - 25000 Lt).
Tel. 8640 32077

Mėšlo kratytuvą 6 t, rotacinę šienapjovę, šieno rinktuvą, purkštuvą, bulvių sodinamąją 2 vagų, trąšų barstytuvą, tralą, vienašę priekabą, du pūtikus, grėblį "Saulutė", suomišką vartytuvą, "zeimerį" malkoms pjauti. Tel. 8633 86334

Sausas, skaldytas malkas.
Tel. 8650 52709

3 dalių sudedamą aliumininę valtį. Tel. 8686 17256